# Donatio

Actum in Curia Regia Branscen Feria Quar  
ta in Vicilia Festi Sanctorum Petri & Pauli Ap[osto]  
lorum Anno 1651

# Ginnik G. Skinski Notarij Brans Obligatio

Coram offi & Aois p[ri]mibus atq[ue] G[ra]vo Martino Carnacki G[ra]dys  
Terre Liventis per magnificum Franciscum Joannem Lesniowski Brans  
cen offi Capiteorem in locum offi sui subdelegato p[ro] componendo idem  
magnificus Capiteanus Branscen ac magnifica Anna Sapiezanka eius  
magnifici Capiteani Branscen consors legitima cum eiusd[em] mariti sui v[er]itatoris  
conjugalis auctoritate sani mente & corpore exis p[ro]p[ri]a ac libere p[ro]p[ri]a

1651

Quia quondam Joanni Skivski Notario Curiae Cracoviae et ipsi legitime  
 successores (qui quondam Notarius in loco dicti Notarii Joannis Skivski  
 nam habebat) subdelegavit villam suam propriam hereditaria cum  
 cum Curia Cracoviae et omnibus edificiis ibidem stantibus cum praeiis campis  
 piscinis stagnis lacubus praeteritione piscium sicut et veteris praeter  
 ditate tantum Curiae et reparandis sepibus atque foveis vitandis et non ex  
 quendis nec deponendis subditis eorum quod fundis hinc exoribus praeiis  
 pecuniis pecuniis centibus pro modo diebus laboribus et curis obedi  
 entia (nec non seminariis hiemalibus et vernalibus) et Curiae praeiis pe  
 cuniis seminariis hiemalibus et vernalibus nec non generis hinc cum  
 omnibus ac singulis sicut fundis praeiis redditibus et redditibus nihil  
 sibi ibidem nec suis successores reservando sed prout eadem bona tam per  
 Magnificum Castellanicum Podlacia parentem sui quam et per ipsam  
 Castellanicam Rykolina Trubovicka et alias quosvis personas inscriptas  
 in suis limitibus in longum et latum nunc et ab antiquo extendunt et ut  
 ea soli tenentibus habentibus et possidentibus in perpetuum inter se et  
 eorundem bonorum conscriptum manibus suis et eorum amicis subscriptum  
 in Summa octo millium florenorum numerum et mox in Regno curantis  
 hinc et a dicto Notario Curiae Joannis Baptista pro praeterito ad  
 decursum hinc annorum immediate se separaverunt et in deperam pro hinc  
 exemptionis a triennio ad biennium et sic usque ad exemptionem et hinc  
 ma octo millium florenorum per integram et indivisam exhibitionem et hinc  
 et inscriptum Cui jam ex nunc intentionem suam cum assensu ac pacifica  
 potestate per eandem Regem et hinc duas acceptandum dicit et adit:  
 hinc Substantias et hinc occupatas abbo multo et hinc  
 et quilibet eorum dicitur in toto et in parte de omnibus in genere  
 ac singulis in specie bonis suis mobilibus et immobilibus hereditariis sicut  
 gaudijs sumptibus pecuniariis et quovis modo et iuris iure contentis  
 in quibuslibet Castellanicam Terra et Districtum consistens habent et habent  
 eis potestatem suam ad id de eisdem bonis capiendo ac inscribendo  
 eandem sui tenentium et eius potestatem occasione praeter ab omni impo  
 sitione iurico quacumque personarum propinquarum et remotarum hinc gen  
 tibus dicitur hinc iure obligatio omnis et necesse fuerit hinc de  
 pendere emicere et liberare intercedere pacificare et sicutam per se quam  
 per quosvis submissas et subordinatas personas non pinguarum hinc et  
 bona ab omni hinc operibus iuris inscribendis et hinc admittendis  
 debitorum et hinc quibusvis prioribus et posterioribus exonerat semper  
 munda et libera eadem omnia sine aliqua eorum parte facta hinc  
 radio simili et hinc octo millium florenorum per in deperam et hinc  
 dita possessionis ad solvendum succumbendo et Curiam quovis iudicio  
 et hinc Curiae Curiae et Curiae Regni cuiusvis subditum in primo  
 citatis terminis perempta intentione et hinc et hinc ab hinc hinc  
 iudicio illo non recedendo satisfactionem omnibus iuris et hinc  
 allegacionibus et hinc et hinc quibusvis appellacionibus et

372

eam prosequuntur alijsq; in universum juris remedijs & defensis ac lega-  
libus impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suis iuribus vi absent  
tendo & abrenunciando sub amissione sua et hoc sicut tenentur

### Inter eosdem interdicta Roboratio

Coram Offi & Aois pntibus utq; quoto Masuro Szarnacki per magnificu  
Franciscum Joannem Lesniewolski Branseri Capitaneu in hunc officiu  
quo ad eum adunat aninet subdelegato pti comparen idem magnificus Ca-  
pitaneus Branseri ac Magnifica Anna Sapiezancka invicem corriges  
videlicet Anna cum eius mariti sui autoritate ab una de partibus  
Joannes Skirski & Stanislaus Lud Brasi qui in locum Offi sui Stanislaus  
Nathan Andream Ansthum Szablowski subdelegatis pntibus ex alia  
tam mente & corpore existentes patam ac libere recognoverunt quia ipsi  
interdictam certam inter se tota obligationis bonoq; glimie de dote  
in Branseri die hodieana coram iuri confectam hunc & inventarium  
respono coramdem bonorum constitutum manibus suis & certis amicis  
subscriptis vadio oro milium flot pnt firmat in omnibus eiusdem  
interdictis & inventarij pntibus clausulis actibus conditionibus appon  
bunt confirmant ratificant tam omnia in interdicta & inventario ex  
pressa tam in toto quam in quavis minima parte idem ipsi recogno  
scerunt mutuo & invicem de omnibus in genere & singulis in specie  
bonis suis mobilibus & immobilibus habitis & habendis presentiam  
suam ad id de eisdem bonis onerando submittent ac inservient tenore ad  
implere respicere & exequi ac inimitabiliter spectare sub vadio oro  
milium flot pntem in defectu aliquis conditionis per partem aliquam ex-  
pleta ad solvendum succumbendo se coram generis iudicio Offi  
Regni Casued cuiuslibet Pallatinatus Terra & Districtus nunc & Tribu-  
nalis cuiuslibet subsej in primo citato tercio perempta responsione  
realij & effectiva ab Offi non excedendo satisfacione omnibus condi-  
tionibus allegacionibus evacionibus dilacionibus quibusvis appre-  
hensionibus ac eorum prosequuntur alijsq; in universum juris remedijs &  
defensis ac legalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suis  
iuribus vi absentendo & abrenunciando

Hic in dote in rem. & Liba Vice Capria. Dm.

### Peski Banki Donatio

Coram Offi & Aois pntibus pti comparen Notu Oranka consors Notu Thomae  
Radziewski & Raina consors hacten jvan de Orzechowicz filia vna dnm  
Notu Kondrat Szarkowski cum eorum maritus suorum vi tutam conjugali  
personali assistentia & consensu presentante Sana mente & corpore et  
stentes patam & libere recognoverunt quia Nobili Matthei filio Notu  
Laurentij Peski in Banki heredi & illius legitimis succent bonorum suorum  
inventum in hereditate Banki consisten se post patentes suos concesserunt  
in primo campo duos cum arboribus a pntibus Novomirgo ad Leg  
jarmocow plotenden inter metas Kormito & emad Matthei jacen item in alio  
campo duos cum arboribus a metra Zadarica ad pastorem curat inter  
metas Klim Henniewicki & jvan de Orzechowicz item in tertio campo  
subten unum jani a grante Orzechowicz ad Pastorem Szarkowska